государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Героя Советского

Союза П.В.Бочкарёва  с. Старая Шентала муниципального района Шенталинский

Самарской области

Приказ

                            От 01.09.2022 г.       с. Старая Шентала           № 85/8-од

Об утверждении порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях

склонения работника к совершению коррупционных правонарушений

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации» (глава I статья 2 пункт 33, глава 5 статьи 47, 48). Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методических рекомендаций по

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию

коррупции

приказываю:

1.Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения

работника к совершению коррупционных правонарушений (Приложение 1).

2.Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения работника к

совершению коррупционного правонарушения (Приложение 2).

3.Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях

склонения работника к совершению коррупционных правонарушений (Приложение 3).

4.Утвердить Положение о порядке обработки поступающих сообщений о коррупционных

проявлениях (Приложение 4).

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                    Г.Ю. Логинова

		2023-04-14T15:46:05+0400
	00aa2a6be7b6fc4dc3
	Логинова Галина Юрьевна